
Ｗ

50

40

40

60

40

50

50

40

60

60

78.8

70.6

44.7

34.8

34.7

48.8

35.3

37.1

35.8

34.5

0 3015

m

箇所番号

箇所名

所在地

調査予定範囲

土砂災防止法に基づく基礎調査　大津倉地区
Ⅱ-116K2128

 

長柄町大津倉

大津倉
指定要件なし (社会要件なし)

長生郡長柄町大津倉



Ｗ

50

40

40

60

40

50

50

40

60

60

78.8

70.6

44.7

34.8

34.7

48.8

35.3

37.1

35.8

34.5

0 3015

m

箇所番号

箇所名

所在地

調査予定範囲

土砂災防止法に基づく基礎調査　大津倉地区
Ⅱ-116K2128

 

長柄町大津倉

大津倉
指定要件なし (社会要件なし)

長生郡長柄町大津倉


